Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
 Município Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERMO DE ANULAÇÃO

Paginas............................................................................. 01

TERMO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2018-CPL/PMBL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR, por

intermédio de seu Pregoeiro Municipal, respeitando os

princípios gerais de direito público, as prescrições da Lei

Federal nº 8.666/93 (Lei Geral de Licitações), procedem, em

nome da Prefeitura e em defesa do interesse público, a

ANULAÇÃO DA LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N.º 001/2018-CPL/PMBL,

supramencionada, conforme identificação de inconsistência

no Termo de Referência, tornando o processo ANULADO,

impossibilitando assim, no prosseguimento da referida

licitação. PUBLIQUE-SE. Bom Lugar – MA, 07 de

Fevereiro de 2018, ERNANDES COSTA DE ARAÚJO

FILHO. Pregoeiro Municipal.

                 ANO II  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   QUARTA  - FEIRA  07 DE FEVEREIRO  DE  2018 PAG 01/01

 DE  2017 PAG 01/01

http://www.bomlugar.ma.gov.br/